АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования Темрюкский район

15 сентября 2023 г
09:00

г. Темрюк Ленина, 65
кабинет № 26

№

Председательствующий: Каратеев Денис Сергеевич - заместитель главы
муниципального образования Темрюкский район, председатель комиссии.
Секретарь: Ратушная Александра Сергеевна - главный специалист отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности, секретарь
рабочей группы.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Криворучко
Лилиана Витальевна

Мороз
Юлия Андреевна

Пожарская
Екатерина Александровна

заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район;

- начальник отдела инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности;

- начальник управления экономики, начальник
отдела проектного управления и программ -
проектного офиса.

Присутствовало: 4 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Разработка и внедрение проектов «Бережливая Кубань» на территории

Темрюкского района.

(Мороз Ю.А.; Криворучко Л.В.)

2
1. Управлению экономики на постоянной основе проводить

соответствующую работу по разработке и внедрению проектов «Бережливая
Кубань» на территории муниципального образования Темрюкский район.

Председатель Ю.А. Мороз

Секретарь А.С. Ратушная